
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

28 червня 2024 року      Київ № 1127 

 

Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 

01 липня 2024 року 

за № 983/42328 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства охорони здоров’я 

України від 07 червня 2024 року № 994 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

1992 року № 731, 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. У преамбулі наказу Міністерства охорони здоров’я України від 07 червня 

2024 року № 994 «Про затвердження форми Заяви про призначення та виплату 

щомісячної державної допомоги ВІЛ-експонованим дітям до встановлення їм 

ВІЛ-статусу та дітям, які живуть з ВІЛ», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 21 червня 2024 року за № 939/42284, слова “«Деякі питання виплати 

щомісячної державної допомоги ВІЛ-експонованим дітям до встановлення їм 

ВІЛ-статусу та дітям, які живуть з ВІЛ»” виключити. 

 

2. Внести до форми Заяви про призначення та виплату щомісячної 

державної допомоги ВІЛ-експонованим дітям до встановлення їм ВІЛ-статусу та 

дітям, які живуть з ВІЛ, затвердженої наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 07 червня 2024 року № 994, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 21 червня 2024 року за № 939/42284, такі зміни: 

 

1) у грифі затвердження символ «_________________ № ______» замінити 

цифрами та словами «07 червня 2024 року № 994»; 

 

2) у тексті слова «назва» (у двох випадках), «інший документ», «електронна 

адреса», «установі банку», «р.», «п’яти» замінити словами та цифрою 



2 

 

«найменування» (у двох випадках), «реквізити іншого документа», «адреса 

електронної пошти», «банку, іншому надавачу платіжних послуг», «року», «5» 

відповідно. 

 

 

3. Департаменту громадського здоров’я (Ігорю Поворознику) забезпечити: 

 

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України, після здійснення державної реєстрації в Міністерстві 

юстиції України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря України 

Ігоря Кузіна. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр               Віктор ЛЯШКО 


